



ANTIOQUA - MUNICIPIO DE ITAGUI
N.I.T. 890980093
ORDEN DE COMPRA

Manufacturas Sumapaz S.A

N.I.T. 800028446

Autopista Medellín, Km.6, Costado sur, vía a Siberia (Municipio de Tenjo - Cund.)

Bogotá, Cundinamarca

Atte: Mercedes Laverde Nivia

info@manufacturassumapaz.com

Teléfono: +57 1 8966480

Número de Orden **77581**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Dotación Escolar II**
 Fecha de Emisión **12/10/21**
 Fecha de Vencimiento **26/12/21**
 Comprador **Rafael Marín Botero**
 Ordenador del gasto **Oscar Dario Muñoz Vasquez**
 Supervisor **Rafael Marín Botero**
 Teléfono **604 3737676**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **Estampilla ProBienestar del Anciano y Centros de Atención de la Tercera Edad 2,00% Tasa Prodeporte 1,50% Estampilla ProCultura Itagüí Ciudad Cultural 0,75%**

Justificación **Adquisición de mobiliario escolar para las Instituciones Educativas Oficiales del Municipio de Itagüí**

Enviar a

ANTIOQUA - MUNICIPIO DE ITAGUI
 Carrera 64 No. 25 - 01
 Itagüí
 Atte: Rafael Marín Botero

Facturar a

ANTIOQUA - MUNICIPIO DE ITAGUI
 Carrera 64 No. 25 - 01
 Itagüí,
 Atte: Rafael Marín Botero

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 1733 "dts02--123 Aulas de preescolar"	11.0	Unidad	4.456.413,58	49.020.549,38
2	CDP 1733 "dts02--124 Aulas de primaria"	28.0	Unidad	7.182.462,66	201.108.954,48
3	CDP 1733 "dts02--125 Aulas de secundaria"	42.0	Unidad	7.520.802,09	315.873.687,78
4	CDP 1733 "dts02--129 Biblioteca para 40 usuarios – Configuración 2"	4.0	Unidad	18.560.334,20	74.241.336,80
5	CDP 1733 "dts02--131 Bilingüismo para 40 usuarios"	1.0	Unidad	20.796.999,48	20.796.999,48
6	CDP 1733 "dts02--133 Sala docente 12 aulas"	1.0	Unidad	9.570.172,32	9.570.172,32
7	CDP 1733 dts02--IVA	1.0	Unidad	127.416.223,05	127.416.223,05

798.027.923,29 COP